praesenlibus prò piene et sufficienter

expressis, inserlis ac servatis respective

habenles, hac vice dumlaxat, illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum effectum, specialiler et expresse

derogamus, ac derogatum esse volunius;

ceterisque contrariis quibuscumque.

8 5. Ut autem praesentes litlerae ad Fid * 3 lran -

w
,

L i'uniptorum.

omnium noliliam facilms deveniant, el

nemo illarum ignoranliam allegare va-

leat, volumus illas seu eorum exempla

ad valvas ecclesiae Lateranensis el ba-

silicae Principis Apostolorum, necnon

Cancellariae apostolicae Curiaeque ge-

neralis in Monte Cilatorio, ac in acie

Campiflorae de Urbe, ut moris est, af-

fìgi et publicari , sicqne publicatas et
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affixas , omnes et singulos
,
quos illae

concernunt, perinde arctare et afficere,

a.c si unicuique eorum nominatim et per-

sonaliter intimatae fuissent; utque ipsa-

rum praesentium litterarum transurn-

plis, seu exemplis, etiam impressis, ma-

nu alicuius notarii publici subscriptis,

et sigillo personae in ecclesiastica di-

gnitate constitntae munitis, eadem pror-

sus fides ubique locorum tam in iudicio

quam extra illud ubique adhibeatur,

quae ipsis praesentibus adhiberetur si

forent exhibilae vel ostensae.

sanciio poe- § 6. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat paginam ' hanc noslrae voluntatis,

sanctionis, praecepti, mandati et deroga-

tionis infringere, vel ei ausu temerario

contraire; si quis autem hoc attentare

praesumpserit, indignalionem omnipo-

lentis Dei ac beatorum Petri et Pauli Apo-

stolorum eius se noverit incursurum.

Daturn Romae, apud S. Petrum, anno

Jncarnationis dominicae mdccxxv, vi no-

nas maii, ponlifìcalus nostri anno i.

Dat. die 2 maii 1725, pontif. anno I.

DdliS.

LX1I.

Conceditur Congregationi Benedictinae

Augustanae communicalio privilegio-

rum Congregationis Cassinensis quoad

gralias spiriluales tantum s

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

KxorJinnn. Pasloralis officii
,
quod auctore Deo

gerimus, debitum exigit, ut, paternam

1 Vocem paginam nos addimus (r. t.).

2 Clemenlis XI const. edit. mdccxiv , die 6

oclobris, pontif. xiv, concessa fuerunt privilegia

omnia Congregalionuni Benedictinorum Congre-

gationi monachorum Bohemiae illiusqne mem-
bris in Moravia et Silesià ; et liuius Pontiticis

constit. edit. mdccxxvii, die 1 aprilis, pontif. iv,

confirmantur constitutiones diclae Congregatio-

nis Augustanae.

ROMANUM An. C. 1725

christifidelium diviinis obsequiis sub sua-